
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
Thomas Malkiewicz                            204-582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Katechizacja:   
Małgorzata Kobylinski                            204-582-4157 
Sodalicja Różańcowa: 
Helena Gałka                             204-632-0438                                 
Szkoła Ducha Świętego: 
Paul Trochanowski (Dyrektor)               204-582-1053 
Cmentarz:                                         
Małgorzata Kobylinski                             204-582-4157 
RCIA   
Fr. Tomasz Kos cin ski, OMI                          204-582-4157 

Bereavment Ministry 
Małgorzata Kobylinski     204-582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                                204-999-5060 
Liga Katolickich Kobiet: 
Terry Driskell        204-589-8547 
Rycerze Kolumba: 
Tony Kusiak        204-451-8002 
Organiści:  
Michał Kowalik                              204-802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski            204-589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki                    204-338-9286 
 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                              204-339-5223 
Jo zef Bogdan                            204-338-9270  
Lektorzy:   
Agata  Pasternak                    204-250-9993 
Peter Slivinski                          204-794-1976 
Felix  Lesiuk                               204-633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel               204-771-2778 
Koło Przyjaciół Misji Oblackich  
Sabina Łozin ski 204-334-7337 
Towarzyski Klub Seniora 
Maria Mielczarek 204-589-7403 
 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
Ś więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

342 Pritchard Ave.  Winnipeg, Manitoba R2W 2J3 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 

O. Tomasz Kościński OMI - Proboszcz , O. Wojciech Stangel OMI - Wikariusz  

2023 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

 
PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  

        ŚRODA I PIĄTEK:  
  

godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.)  
 

 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  Życie Wspólnoty  

 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, środa, czwartek,     
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 piątek 8:00-12:00 
W soboty, niedziele i poniedziałki  

biuro nieczynne. 
 

        342 Pritchard Ave.    Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 204-582-4157     
Fax.: 204-582-1543 

e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Ar-
chidiecezji Winnipeg, pary powinne zgłoszać się 
co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestro-
wanymi parafianinami. Kurs przedmałżeński jest 
obowiązkowy. 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 
PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę o 18:30  
 

NABOŻEŃSTWO 
PIERWSZOPIĄTKOWE  o 18:30 

 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH 

SOBÓT MIESIĄCA o 7:15 



 

 

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO 

INTENCJE MSZALNE 

NIEDZIELA - 21 MAJA 2023 UR. WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO 
  8:00 Za ++ Władysława Jarosz i Wacława Zarębę oraz wujków 
 Tadeusza, Mariana i Mieczysława - Zbyszek z rodziną 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  
11:00 W intencji Zgromadzenia Misjonarzy Oblatów Maryi 
 Niepokalanej - wspomnienie założyciela zgromadzenia  
 św. Eugeniusza de Mazenod 
18:00 W intencji papieża Franciszka, Ojczyzny, Radia Maryja i TV 
 Trwam - Rodzina Radia Maryja  
PONIEDZIAŁEK - 22 MAJA 2023 Victoria Day 
  7:00 Za + Jessie Purser 
18:30 Nabożeńtwo Majowe 
19:00 Za ++ Adelę i Bronisława Łozińskich oraz ich rodziców -  

 córka Danuta 
WTOREK - 23 MAJA 2023  
  7:00 Za + ojca Józefa Kostek - córka z rodziną 
18:30 Nabożeńtwo Majowe 
19:00 Za ++ Władysława i Katarzynę Łuków oraz brata Adama -  

  syn i brat z rodziną 
ŚRODA - 24 MAJA 2023  
  7:00 Za ++ Zofia i Joseph Podhorodecki - syn John, Lori i Lisa 
18:30 NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ  
 POMOCY połączone z NABOŻEŃSTWEM MAJOWYM 
19:00 1. Za ++ Misjonarzy Oblatów 
2. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla syna Ches -  mama 
3. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Lotti Jakubiec oraz Teresy      

      Rutter - siostra Wanda Baron 
4. Za + Mieczysława Kozłowskiego - Katarzyna 
5. W intencji Lahsey i jej rodziców z prośbą o zdrowie i Boże     

     błogoslawieństwo - synowie 
6. Za ++ z rodziny Los i Apiecionek - Maria Mikawoz 
7. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Heleny Mikawoz z okaji 94  

     urodzin -  dzieci z rodzinami 
8. Za + Stefanię Zahorodną - Alina Klamer z rodziną 
9. Za + Czesława Książek - George z rodziną 
10. Za + Barbarę Ratajczyk - rodzice i Marcin z Natalią 
11. Za + Kaz Leszczynski - żona z rodziną 
12. Za + Stanisława Ignatiuk - rodzina Marcinowski 
13. Za + Stellę Kuziomko -Turchyn - rodzina Podlesieckich 
14. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Marii Niemczyk - córka z rodziną 
15. Za ++ ojca Emila i brata Tadeusza Niemczyk - rodzina Gajdamowicz 
16. Za + Jana Marcinowskiego - rodzina Gajdamowicz 
17. Za++ ciocię Marie i wujka Ignacego oraz Michała Tudryn - 

  rodzina Gajdamowicz 
18. Za + Leokadię Stanusz z prośbą o łaskę nieba - siostrzenica Joasia 
19. Za ++ Zofię i Leszka Bokuniewicz oraz Beatę Sosulską - rodzina Hołodniak 
20. Za ++ siostry Janinę i Marię, szwagra Jana, rodziców  Niedużak i Gałka   

 oraz zmarłych z naszych rodzin - Helena i Józefa Gałka 
21. Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla mnie i całej  

 Rodziny - Helena Gałka 
22. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Helena 
CZWARTEK - 25 MAJA 2023  
  7:00  Za + Paulinę Pawłowską 
  8:45 Msza św. w Polish Manor 
PIĄTEK - 26 MAJA 2023 św. Filipa Nereusza, kapłana 
  7:00 W intencji Teresy i świętej pamięci John Gigiel z okazji 39   

 rocznicy ślubu - rodzina Gilchrist 
18:30 Nabożeńtwo Majowe 
19:00  Za ++ rodziców Stefanię i Stanisława Kunefał - córka 
SOBOTA  - 27 MAJA 2023   
  7:30  Godzinki do Najświętszej Maryi Panny 
  8:00 Za ++ rodziców Helenę i Stanisława Burak - córka z rodziną 
17:00  Za ++ rodziców Kazimierę i Mieczysława Szentag oraz Mary  

 Agnes Dushenko – syn z rodziną 
 

 

W MARYJNYM MIESIĄCU MAJU gromadzimy się wokół ołtarza na Eucha-
rystii i na Nabożeństwach Majowych, które są odprawiane według planu 
podanego w intencjach mszalnych.  

LITURGIA DLA DZIECI - Zapraszamy dzieci do uczestnictwa w liturgii w 
każdą niedzielę podczas Mszy św. o godz. 9.30.   

BEREAVEMENT GROUP MINISTRY - zaprasza wszystkich, 
którzy przeżywają stratę bliskiej osoby na następne spotkania we 
wtorek 23 i 30 maja o 17:30. Nasza grupa zapewnia duchowe i 

emocjonalne wsparcie w cierpieniu, w jedności z Panem Bogiem.  

DOROCZNY 23 MARSZ MARYJNY odbędzie się w niedzilę 28 maja w Holy 
Eucharist Parish (Watt i Munroe). Formy rejestracyjne zostały wywieszone 
na tablicy ogłoszeń przy wejściu do kościoła od strony parkingu. Rejestracja 
rozpocznie się o  1:30. Informacje: www.archeparchy.ca (events). 

 

ALBUM Z OKAZJI 125-LECIE NASZEJ PARAFII - w 
przyszłym roku nasza parafia będzie obchodzić 125-lecie 
istnienia! Z tej okazji planujemy, podobnie jak w poprzednich 
latach, wydać parafialny album. Musimy mieć conajmniej 400 
rodzin zapisanych na sesje zdjęciowe, dlatego prosimy tych, 
którzy są zainteresowani udziałem, o telefon (204.582.4157) lub 
e-mail (parish@holyghost.ca) do naszego biura parafialnego. 

Terminy sesji zdjęciowych zostaną ustalone jesienią. Z drugiej strony – 
będziemy również potrzebować dużej liczby wolontariuszy, do pomocy w 
realizacji tego projektu. Podczas uroczystości Zesłania Ducha Świętego  w 
sali parafialnej będzie dostępne stoisko z wystawioną listą do zapisów dla 
wolontariuszy – jeśli jesteś zainteresowany pomocą, zapisz się! 
 

POTRZEBNI KATECHECI NA ROK 2023/2024 - od września potrzebujemy 
kilku nowych katechetów do nauczania religii. Jeśli jesteś powołany do tej 
służby, skontaktuj się z naszym biurem parafialnym lub zgłoś się do naszych 
księży. 
 

PROGRAM RCIA 2023/24 - obecnie przyjmujemy kandydatów do programu 
Inicjacji Chrześcijańskiej tzw. RCIA. Jeśli znasz osobę dojrzałą, która 
poszukuje wiedzy o wierze katolickiej, nie jest ochrzczona lub została tylko 
ochrzczona, ale nigdy nie praktykowała swojej wiary – skontaktuj się z 
naszym biurem parafialnym. 
 

MSZA ŚWIĘTA W POLISH MANOR począwszy od 15 czerwca, na okres 
wakacyjny, nie będzie odprawianych  Mszy św. w czwartki w Polish Manor.  
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY 

 Paniom z Ligi Katolickich Kobiet za modlitwy w intencji opieki 
paliatywnej oraz sponsorowanie książek i różańców do Pierwszej 
Komunii Świętej 

 Wszystkim katechetom, liderom RCIA i Liturgii Dziecięcej za ich 
oddanie i zaangażowanie w przekazywanie naszej wiary innym. 

 O. Wojtkowi za trud włożony w przygotowanie naszej parafialnej 
młodzieży do udziału w Światowych Dniach Młodzieży w Lizbonie.  

 Rycerzom Kolumba za kwiaty na dzień Matki. 
 

ZEBRANIE LIGI KATOLICKICH KOBIET - w niedzielę 4 czerwca 
w sali konferencyjnej zaraz po zakończeniu Mszy św. o 9:30.  
 

RYCERZE KOLUMBA  

 Proszą o pomoc przy robieniu pierogów, w piątek 26 maja    
      na godzinę 9:00 rano. 

 Zebranie organizacji w niedziele 4 czerwca po wieczornej 
      Mszy św.  

 
Niedziela  21 maja, 2023 

Chrystus uwielbiony zasiada po prawicy Ojca.  
Dzisiaj dzień Wniebowstąpienia. Chrystus po czterdziestu dniach przestał się ukazywać widzialnie na ziemi, ale nadal 
jest obecny w Kościele i działa dając życie, przebaczenie, zbawienie. Ta niewidzialna obecność Pana daje i nam 
nadzieję oraz wskazuje cel naszego życia — być razem z Bogiem. Abyśmy więc mogli być kiedyś razem z Bogiem, już 

teraz dajemy wyraz oczekiwaniu, przychodząc na Mszę św. i chociaż Go nie widzimy, wierzymy, że jest zawsze z nami.  

PAN WŚRÓD RADOŚCI WSTĘPUJE DO NIEBA. 



 

 

SHARING GOD’S GIFTS to doroczna składka Archidiecezji 
Winnipeg. Taka forma zbierania funduszy została stworzona 
po to, aby zapewnić kontynuację działalności naszej 
Archidiecezji nie tylko tutaj, ale także aby umożliwić 

prowadzenie dzieł misyjnych. Zebrane fundusze przeznaczone są na 
kontynuację działalności w różnych dziedzinach, tych które są istotne i 
ważne dla naszego Kościoła Diecezjalnego, a bez których działalność taka 
nie byłaby możliwa. Każda parafia zobowiąza jest do zebrania 
odpowiedniej sumy pieniędzy. Akceptacja i poparcie parafian w tej 
sprawie jest bardzo istotne, dlatego prosimy was o zrozumienie, 
hojność i współpracę.  
 

UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIE DUCHA ŚWIETEGO - 
ODPUST PARAFIALNY wypada w niedzielę, 28 maja. 
Tego weekendu, po Mszach św. w sobotę o 17:00 i po 
porannych Mszach niedzielnych, zapraszamy wiernych 
do sali parafialnej na wspólne świętowanie. Rycerze 
Kolumba będą serwować swoje słynne placki 

ziemniaczane i nie tylko. Po Mszy św. o 11:00, czyli mniej więcej o 12:30: 
dzieci z Polskich Zespołów Tanecznych SPK ISKRY i SOKÓŁ oraz 
Parafialny Chóru św. Cecylii umilą nam czas krotkimi wystepami.  

 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA przypada 2 czerwca. Zachęcamy 
wiernych do uczestnictwa w Prywatnej Adoracji od 17:30, 
Nabożeństwie do Serca Pana  Jezusa o 18:30 i Mszy Św. o 
19:00. Od 17:30 będzie okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej.  

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH SOBÓT MIESIĄCA -  3 czerwca o  
7:15 rano, w języku polskim. Zachęcamy wiernych do uczestnictwa.  

WYPRZEDAŻ UŻYWANYCH PRZEDMIOTÓW 
„RUMMAGE SALE” - organizowana przez Ligę Katolic-
kich Kobiet odbędzie się w piątek 2 czerwca od 16:00-
19:00 i sobotę 3 czerwca od 9:00-12:00. Panie proszą o 
przynoszenie przedmiotów domowego użytku tj. naczynia, 

dekoracje, zabawki, ubrania, książki oraz urządzenia kuchenne, w dobrym 
stanie itp. Nie będą przyjmować kuchenek mikrofalowych i telewizorów. 
Rzeczy można przynosić do biura parafialnego  do czwartku 1 czerwca, a w 
dniu sprzedaży do sali gimnastycznej po godz. 13:00.  

ZAPISY DO SZKOŁY DUCHA ŚWIĘTEGO NA ROK 
2023/2024 - szkoła nadal przyjmuje zgłoszenia do klasy 
Kindregarten. Jeśli masz członków rodziny lub przyjaciół 
z dziećmi w wieku przedszkolnym (dzieci, które skończą 

5 lat do 31 grudnia 2023 r.), którzy chcieliby uczęszczać do naszej szkoły i 
być częścią naszej społeczności, skontaktuj się z sekretariatem szkoły. 

 
 

ODSZEDŁ DO PANA:  +  Kazimierz BEDARCZYK 
„Wieczny odpoczynek racz mu dac Panie...........” 

NIEDZIELA  - 28 MAJA 2023 UR. ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 
  8:00 Za ++ Tadeusza i Emila Niemczyk - Maria Niemczyk 
  9:30 Za + Marię Hawrylak - rodzina 
11:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
18:00 Za ++ Annę i Henryka Walkowskich - córka z rodziną 
PONIEDZIAŁEK - 29 MAJA 2023  
Najświeteszej Maryi Panny Matki Kościoła 
  7:00 Dziękczynna z okazji 14 urodzin Lilya - rodzina 
18:30 Nabożeństwo Majowe 
19:00 Za ++ dziadków Stefanię i Kazimierza Dunikowskich 
 oraz Karolinę i Juliusza Klamer - Jacek Klamer 
WTOREK - 30 MAJA 2023  
  7:00 Za + Ann Horoshko 
18:30 Nabożeństwo Majowe 
19:00 Za ++ szwagra Jerzego Tęcza i brata Ryszarda Piec - rodzina 
ŚRODA - 31 MAJA 2023 Nawiedzenie Najświętszej Maryi Panny 
  7:00 Za + Frances Fijal 
18:30 NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ 
 POMOCY połączone z NABOŻEŃSTWEM MAJOWYM 
19:00    1. Za ++ Misjonarzy Oblatów 
2. Za ++ córkę Małgosię, męża Mateusza, rodziców, teściów, brata i siostrę  

 - Zofia Jaśnikowska 
3. Dziękczynna w intencji Lahsey Heh i jej rodziców, z prośbą o zdrowie i  

 Boże błogoslawieństwo - synowie z rodzinami 
4. Za + Stefanię Zahorodną - Krystyna i Jan Arndt 
5. Za + Czesława Książek -  George z rodziną 
6. Za + O. Wojciecha Wojtkowiaka OMI- Katarzyna 
7. Za + Leokadię Stanusz z prośbą o łaskę nieba - siostrzenica Joasia 
8.Za ++ Stan Misiewicz i Bill Cooke - Dana Cooke 
9. Za ++ Stefanię i John Misiewicz - Dana Cooke 
10. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Helena 
11. Za + Zbigniewa Dzięcioł - rodzina Znamirowskich 
CZWARTEK - 1 CZERWCA 2023 św. Justyna, męczennika 
  7:00  Za + męża Stanisława Kociołek i syna Kazimierza -  Stefania 
  8:45 Msza św. w Polish Manor 
I PIĄTEK MIESIĄCA - 2 CZERWCA 2023  
  7:00 Za + Barbarę Czernik 
18:30 Nabożeństwo Pierwszopiątkowe  
19:00  W intencji żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba oraz ich rodzin -   

 Rycerze Kolumba 
I SOBOTA MIESIĄCA  - 3 CZERWCA 2023 
śś. Karola Lwangi i towarzyszy, męczenników 
  7:15  Nabożeństwo Pierwszych Sobót Miesiąca 
  8:00 W intencji żyjących i zmarłych członków Sodalicji Różańcowej i 
 ich rodzin - Sodalicja Różańcowa 
17:00  Za ++ Antoniego Rozwadowskiego oraz zmarłych  rodziców i z 
 rodziny z obojga stron -  żona z rodziną 
NIEDZIELA - 4 CZERWCA 2023 
UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ 
  8:00 Za ++ Stanisławę, Zygmunta i Andrzeja 
 Świderskich - Maria 
  9:30 Za + O. Wojciecha Wojtkowiaka OMI - Liga Katolickich Kobiet 
11:00 W intencji Bractwa Świętego Ducha z okazji 121 rocznicy 
 powstania organizacji 
18:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  

 

Niedziela  28 maja 2023 
Rok “A” 

SKŁADKI PARAFIALNE     Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
7 maja - Regularna Składka Niedzielna      $  4,442.99 
7 maja - Fundusz Gospodarczy      $  2,660.00 
14 maja - Regularna Składka Niedzielna         $  4,865.00 
Dodatkowa składka na  Fundusz Gospodarczy 4 czerwca  
Serdecznie dziękujemy za każdy gest dobroci!!! 

Zesłanie Ducha Świętego dniem umocnienia Kościoła. 
 

Dzisiaj uroczystość Zesłania Ducha Świętego - święto umocnienia Kościoła, święto jedności wszystkich 
ochrzczonych. I my zgromadzeni w jedno przez Ducha Świętego wychwalamy Boga za całe dzieło zbawienia 
i dziękujemy za Kościół, który napełniony Duchem Świętym, prowadzi nas do pełni miłości i prawdy.  

 UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO   

SHARING GOD’S GIFTS 2023 
 W roku 2023 naszym celem jest zebranie sumy:         $    46,579.00 
 Podatek Diecezjalny w 2023 roku wynosi:                   $    56,495.00 
 W sumie zobowiązani jesteśmy zapłacić:                  $  103,074.00 
 Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom wspierającym ten fundusz. 
 Apelujemy do wiernych o pomoc w opłaceniu Sharing God’s Gifts w 2023 r. 

INTENCJE MSZALNE NIECH ZSTĄPI DUCH TWÓJ I ODNOWI ZIEMIĘ. 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 
Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

   

 

  

 
 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

 

 

                                                                                          

          

 
 

 
 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 
 

Louise, Rachel & Ryan 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

   

 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady, 
46 lat doświaczenia. 
 

Joe WIERZBICKI     tel./fax:  (204) 334-3773 

                                 cell.: (204) 999-5060 
Email: ronikacon@shaw.ca 

GOLDEN HAND 
JEWELLERY 
955 MAIN STREET  
204-943-7851 
 

MASTER GOLDSMITHS: 
 Czeslaw Szurlej   
             Pawel Szurlej 
 

www.goldenhandjewellery.ca  

          Polish Gymnastic Association  
 Sokol, Winnipeg        717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

 

  Ph: 204-582-7637            Email: sokolwpg@shaw.ca 
 

Program Radio Polonia FM-92.7 - every Sunday  2:30 - 5:00 pm 

Polish School of Dance Sokół  - sokolpolishdancers.ca   

Hall Rentals: Socials, Christenings & Other Events, contact: 204-297-5184 

 

 

 

SZKOŁA DUCHA 
ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 
 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 
 

 

 

 

 

Excellence  

in Catholic Education   

  
 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

 

 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Audit, Review and Compilation Engagements 

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    
(204) 781-2613 

 arthuro@shaw.ca 

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

Dr. Dominika Jasiewicz-Bialy, B.Sc., DMD 
Lekarz Dentysta 
 

Tel: 204-958-4444 
3278 Portage Ave. 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 
CEMETERIES    

 

1956 Addis Avenue 
4387 Main Street 
Ph. Parish Office   

204-582-4157 

    Jerzy Piotrowicz Realtor     

      Century 21 Carrie Realty   

      Tel. (204)229-2533 

 jurekpio@mymts.net    
 https://jerzy-piotrowicz.c21.ca 
 * Buying-Selling-Building 
 * Commercial-Residential-New Homes 
 * Over 20 years experience 
 * Mówimy po Polsku 

 

Miejsce na twoją reklamę.  
 Space for your advertisement. 

435 Selkirk Avenue 
Winnipeg, MB 
R2W 3M4 

Tel: 204-943-0911 
Fax: 204-942-0346 

Email: lordself@mymts.net 
Andrzej & Kazimiera Gajdamowicz  

 https://www.lordselkirkfurniture.ca/  ∙  https://shop-lordselkirkfurniture.square.site/  

mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com
mailto:arthuro@shaw.ca
https://jerzy-piotrowicz.c21.ca
mailto:lordself@mymts.net
https://www.lordselkirkfurniture.ca/
https://shop-lordselkirkfurniture.square.site/

